

ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO Câmara Municipal de Goianésia do Pará

CNPJ: 84.139.625/0001-29

Ata da 730ª (Septingentésima Trigésima) Sessão Ordinária no Primeiro Periodo Legislativo de 2025, da Nona Legislatura da Câmara Municipal de Goianesia do Pará, realizada aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, sob a Presidência do Vereador Ramildo dos Reis Galvão.

Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, as nove horas e vinte minutos, no Plenário Mauro Correia de Oliveira, reuniram-se em Sessão Ordinária os Vereadores da Câmara Municipal de Goianésia do Pará sob a presidência do vereador Ramildo dos Reis Galvão. O senhor presidente após saudações iniciais solicitou ao vereador Kayk Guerra para realizar a chamada nominal, contendo a presença dos vereadores Ramildo dos Reis Galvão, Kayk Guerra dos Anjos, Carlos Eduardo Ferreira Machado, Darlan Protázio Lago e Mayko Nascimento Rezende, com as respectivas ausências, Antonio Ismael de Almeida Gregório, Flavio Barbosa dos Santos Santana, José Ribamar Evangelista de Oliveira, Edinaldo Afonso de Oliveira, Reginaldo Alves Ferreira Costa e Edmar Pereira Ramos. Uma vez que não havia quórum deliberativo suficiente, o senhor presidente agradeceu a presença de todos e declarou por encerrada a sessão. E, para constar, Eu, Emerson Santos Marinho, Secretário desta Casa de Leis, lavrei a presente ata que,

acaso aprovada vai assinada pelos Membros da Mesa Diretora.

Plenário Mauro Correia de Oliveira, aos dezesseis dias do mês de maio do ano de 2025.

> Ramildo dos Reis Galva Presidente

Kayk Guerra dos Anjos

1 Secretário

Carlos Eduardo Ferreira Machado

2º Secretário